OBJEDNÁVKA	Čislo:	40028071

List:1/1
	Odběratel:
Nemocnice Havířov, příspěvková organizace Dělnická 1132/24 736 01 Havířov
IČO: 00844896
DIČ: CZ00844896
	| Dodavatel:
|	BioVendor - Laboratorní medicína,
|	Karásek 1767/1
|	62100 Brno - Řečkovice
1
|	IČO: 63471507
|	DIČ: CZ63471507	email: objednavkygbiovendor.cz

	Datum objednávky	:
Datum př. realizace	:
Požadavek č.	:
	2.10.2024
4.10.2024
	| Konečný příjemce:
|	centrální sklad NsP	Havířov
|	Dělnická 1132/24
|	736 01 Havířov

	Sklad: Sklad SZM / 050
	
	1
| Místo určení: Dodat přímo na 0KB laboratoř NsP HAVÍŘOV 5. Patro!



Prosím o zaslání zboží zároveň s fakturou a dodacím listem! Dodavatel akceptuje tuto objednávku.
	Kód položky
	Název položky
	Dodavatelský kód
	JMN
	Objednané množství
	Cena/jedn. [Kč]
	Celkem hodnota [Kč]

	N000719
	Cardiolipin IgM
	IS-AI1601
	BAL
	1,000
	9 256,50
	9 256,50

	N000718
	Cardiolipin IgG
	IS-AI1501
	BAL
	1,000
	9 256,50
	9 256,50

	N000729
	Glykoprotein IgM
	IS-AI1602
	BAL
	1,000
	8 929,80
	8 929,80

	N000723
	Glykoprotein IgG
	IS-AI1502
	BAL
	1,000
	8 929,80
	8 929,80

	N000737
	Trigger A a B
	IS-CT100
	BAL
	2,000
	3 714,70
	7 429,40

	N000734
	Kyvety
	IS-CC100
	BAL
	2,000
	4 200,00
	8 400,00

	N000736
	Roztok systémový
	IS-CS100
	BAL
	1,000
	1 863,40
	1 863,40

	N000732
	APS IgM Control set
	IS-AI1630
	BAL
	1,000
	13 124,87
	13 124,87

	Celkem doklad
	
	
	
	10,000
	
	67 190,27



Organizace je vedena u Krajského obchodního soudu v Ostravě, spis .zn. Pr .vložka 880
ISYS SW | Vyhotovil: Iveta Čertíkové	Podpis:
